平成 24 年３月記者会見資料

記者クラブ各位

 魚津市教育委員会

教育長 長島 潔

魚津市立坪野小学校閉校式典の開催について

日頃より、市の教育行政並びに学校の運営に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

ご案内のとおり、坪野小学校は平成２４年３月３１日をもって閉校し、松倉小学校と

統合することとなりました。

つきましては、下記により閉校式典を挙行いたしますので、お知らせします。

記

１ 日 時  平成２４年３月２５日（日）午前９時３０分から

２ 場 所  坪野小学校体育館

３ 次 第  開 式

校旗入場

国歌斉唱

式 辞

閉校に寄せることば

学校長のことば

別れのことば

校歌斉唱

校旗返納

閉校宣言

閉 式

～ 式典終了後、アトラクション（児童による人形劇など）～

※ なお、引き続き正午から仁右衛門家（北山）において、坪野小学校閉校事業実行

委員会主催の「惜別の会」が開催されます。

問い合わせ

魚津市教育総務課   23－1043

魚津市立坪野小学校  33－8010